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Kasavuoren kouluun haettiin virkaan kuvataiteen lehtoria 13.3. - 29.3.2020.
Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun kotisivuilla sekä TE-pal ve lui-
den sivustolla. Viran hoitaminen alkaa 1.8.2020.

Opettajan virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kel poi-
suus vaa ti muk sis sa annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Li-
säk si edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa.

Virkaan valittavalta edellytetään, että hän on oppilaiden monipuolisesta op-
pi mi sen, kasvun ja hyvinvoinnin tukemisesta innostunut opetusalan am-
mat ti lai nen. Perehtyneisyys opetussuunnitelmaan OPS2016 on myös edel-
ly tyk se nä. Työhön valittavalta odotetaan vankkaa pedagogista osaamista
se kä kykyä yhdessä tekemiseen. Eduksi katsotaan kokemus monialaisten
op pi mis ko ko nai suuk sien toteuttamisesta ja kehittämisestä pe rus ope tuk-
ses sa. Opettajat toimivat myös luokanohjaajina.

Hakuilmoituksessa esitetyn ohella viran täyttöä ohjaavat perustuslain
125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja koeteltu kan-
sa lais kun to. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja
työkokemuksen avulla hankittuja tietoja, kyky viittaa henkilön tu lok sel li sen
työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten luon tai-
seen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vas taa viin
tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin ja koeteltu kan sa lais-
kun to tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoi don
kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 21 henkilöä. Ansiovertailu on
oheis ma te ri aa li na (vain valiokunnan jäsenille). Hakuasiakirjat ko ko nai suu-
des saan ovat pyydettäessä nähtävänä erikseen sovitusti.

Hakijoista kolmella ei ole vaadittavaa kelpoisuutta.

Haastatteluun kutsuttiin kolme hakijaa. Heillä oli laaja-alainen näkemys ja
osoi tet tua työkokemusta perusopetuksen kuvataiteen opettajan työstä.
Haas tat te lut pidettiin 6.4.2020. Haastatteluihin osallistuivat ope tus pääl lik kö,
peruskoulujen rehtori ja apulaisrehtori.

Haastatteluryhmä katsoo, että TM Tuukka Kangas omaa koulutuksensa,
työ ko ke muk sen sa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä ha ke muk-
sen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella par-



haat edellytykset viran menestykselliseen hoitamiseen. Hän on siten haas-
tat te lu ryh män suorittaman kokonaisharkinnan perusteella ansioitunein vi-
ran ha ki ja.

Haastattelussa hän osoitti innostavaa ja monipuolista pedagogista osaa-
mis ta. Hän on positiivisella otteella työskentelevä opettaja, jolla on halu ke-
hit tää opetusta ja koulun toimintaa. Hänellä on monipuolinen ja laa ja-alai-
nen koulutus tehtävään sekä pitkä kokemus perusopetuksessa. Kankaan
li sä an sio na voidaan pitää hänen kykyään opettaa myös ruotsin kielellä.

Valittava on työskennellyt Kasavuoren koulussa vuodesta 2018, joten va lin-
taan ei sovelleta koeaikaa. Lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaa-
dit ta va rikosrekisteriote on esitetty.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hal lin to-
sään nön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliotakunta.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee TM Tuukka
Kan kaan Kauniaisten peruskoulun kuvataiteen lehtorin virkaan (423035)
1.8.2020 alkaen.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt kaupungin työ ter-
veys huol lon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan. Tämä
on esitettävä viimeistään 13.7.2020.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


